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143 FRÅGAN OM ANSLAG FÖR VÅRDEN AF
SJUKA ocH SÅRADE 1 DET NU UTBRUTNA KRI
GET.
Moigonbladet n.o 120, 28. V 1877

Vilja de tre stånd, i hvilka frågan ännu icke är afgjord, afvända den
utgång, hvartill första steget är taget, återstår, såvidt skönjas kan,
endast att de enhälligt fatta beslut i följande syfte:

l:o att hos H. K. Majestät anhålla. att för vården afsjuka och sårade
10 i nu utbrutna krig fä anslä och under förutsättning af H. M. Kejsarin

nans höga samtycke till finska föreningen för särade och sjuka
krigares värd öfverlemna 1 miljon mark att för anfördt ändamål
användas;

2:o att sagde summa måtte förskottsvis utbetalas af besparade
bevillningsmedel;

3:o att statsutskottet eger framdeles inkomma rned förslag angående
bevillningsfondens ersättande i sarnmanhang med betänkande angäen
de tiflgång till bestridande af öfriga af ständerna beslutade anslag.

20 Det i statsutskottets betänkande gjorda förslag att skaffa bevillnings
fonden ersättning genom »extrainkomstbevillning» är obehörigt. Ty
utskottet har icke erhållit något uppdrag dertili: och känd sak är, att
andra besparade och till ständernas förfogande stående medel finnas
att tillgå. Petitionären har också icke, såsorn utskottet föreger, före
slagit, att endast »behållning å förut infiuten bevillning» kunde härtill
disponeras. Han säger uttryckligen: »eller anära disponibia inedeb>.

Reservationen är en akt af enahanda syftning. Man kan med skäl
betvifla, om sådan ny fråga får af reservant väckas och göras till
föremål för proposition. Följande jemförelse:

30 Petitionen. Reservationen.
1 miljon 1/2 miljon
af besparade medel ur Finl. Bank
såsom gåfva såsom Iän
till H. M. Kejsarinnan åt enskildt
sällskap
för vård af sjuka och för krigares vård
särade i närvarande i ffilt vid alla
krig (NB. endast vid staters armer.
H:s M:s armer).

40 utvisar klarligen, att reservationen innebär en helt annan fråga än
betänkandet. Detta framgär också deraf, att båda förslagen kunna
bifallas, utan att det ena det minsta berör det andra.

Det tilihör dem, som vilja godtgöra, att icke låta någon harm räda.

J. J7 S.

144 KRIG$TEATERN.
50 Morgonbladet no 121, 29. V 1877

Enligt senare uppiysningar har segiationen på Donau blifvit genom
torpedos och dem skyddande batterier afstängd redan vid Reni, 1 1/2
mil nedanom Galatz.

Säsom förmodas kunde, har den ännu i tidningarne spökande


